כי בחשמל יש שני חוטים, חוט אחד נגטיב וחוט אחד
פוזיטיב - חוט אחד שיש בו חשמל בכח והשני אין בו חשמל
בכלל. ואם תגע בראשון שיש בו קצת חשמל תרגיש שהאצבע
שלך קצת “מתעוררת” אבל זה כלום. והשני לא עושה כלום כי
הוא מת. אבל אם ייגעו אחד בשני - אש להבה. ואבא ע”ה היה
לומד את זה, כי היה אוהב דברים כאלה - “עסקן בדברים הוה”
)חולין דף נ”ז ע”ב(, ואמר שעוד משנת תרצ”ה )1935( היה עולה על

מצרפת. הלך לקונסול ואמר לו אבא לא שותה חלב של תונס, הוא רוצה
חלב שעמדו עליו בשעת החליבה, והיה שולח לו. אמר הרב פינסון אני לא
נתתי לו חלב בילדותו, והוא דואג לי לחלב בזקנתי... ילדים טובים. כשאתה
מחנך בן על פי התורה, נחת רוח יצא לך ממנו. אבל אם אתה מחנך אותו
אחרת, או שאתה חינכת אותו יפה והוא הידרדר - מה נעשה?!